吉谷正紀近畿ブロック理事（アサヒケアサービス株式会社取締役会長）が厚生労働大臣賞を受賞

会員各位、

前略

平素は(公社)日本認知症グループホーム協会京都府支部会員としてのさまざまな活動にご注力いただきありがとうございます。

さて首題の件、先般開催されました創立２５周年記念日本認知症グループホーム全国大会東京大会２０２３におきまして、前京都

府支部長の吉谷正紀近畿ブロック理事（アサヒケアサービス株式会社取締役会長）が厚生労働大臣賞を受賞されましたことをご

報告いたします。

また河﨑会長から厚生労働大臣賞が手渡された際に、吉谷近畿ブロック理事が日本認知症グループホーム協会に対して創立２５

周年を祝して協会旗を寄贈された旨のご紹介がありましたことも申し添えておきます。

敬具

（公社）日本認知症グループホーム協会京都府支部

支部長  伊藤 弘子

２０２３年１０月吉日

  吉谷正紀アサヒケアサービス株式会社取締役会長が厚生労働大臣賞を受賞

                     2023.10.21

2023.10.21                                 2023.10.21

   吉谷正紀アサヒケアサービス株式会社取締役会長から寄贈された協会旗